P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de  L o re na
- ESTADO DE SÃO PAULO -

FIs. N . 1

LIVRO DE PORTARIAS 019

== P O R T A H I A  Hg 1.7=^ ==

O Senhor JOSÉ GEHALDO ALVES, Prefeito Municipal
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por /
Lei,

R E S O L V E :

Averbar ao tempo de serviço da funcionária LY-/
GIÁ LEITE STOCKLEfí PINTO, Escrituraria, padrão “J", lotada no/
Setor de Pessoal, da Diretoria de Administração, o total de //

(quarenta e cinco) dias, restante da licença-premio concedí
da pela Portaria nfi 1575 de 05 de novembro de 1971, que deverá
ser contado em dobro, ou sejam 90 (noventa) dias, para os efei
tos do art. ih? da Lei nC 905, de 07/03/72 (ESTATUTO DOS FUNCIÇ
NÃHICS PÚBLICOS DO I^UNICIPIO DE LORENA), conforme pedido fei
to em requerimento protocolado sob n2 llf5 0 , de 03 de agosto de
1972, que recebeu o seguinte despacho:"Deferido", face a infor
mação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 0^ de agosto de 1972

í /
ssVJOSá GERALDO ALVES =
=Prefeito Municipal=

T - / ,

== JOSÉ GIOaOàHI FILHO ==
==Diretor de Administração—

Registrada no Livro proprio do Setor de Servi-/
ços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos OU- de agosto de 1972.

==: JOÃO /B0SC0 GONÇALVES ==
=Encarregado do Setor de Serviços Gerais;